
Dz.U./S S230
26/11/2021
605961-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605961-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi w zakresie rozbudowy oprogramowania
2021/S 230-605961

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Drygiel
E-mail: martyna_drygiel@um.poznan.pl 
Tel.:  +48 618785210
Faks:  +48 618785085
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa serwisowa obejmująca moduły Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Wspomagającego Zarządzanie Miastem (ZSIWZM)
Numer referencyjny: ZPb-II.271.46.2021.MD

II.1.2) Główny kod CPV
72230000 Usługi w zakresie rozbudowy oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:martyna_drygiel@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Dz.U./S S230
26/11/2021
605961-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług serwisu i bieżącej konserwacji 
wdrożonego u Zamawiającego oprogramowania aplikacyjnego Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Wspomagającego Zarządzanie Miastem w zakresie modułów określonych w załączniku nr 1 do umowy.
2. Usługi serwisu i bieżącej konserwacji będą świadczone przez okres 12 miesięcy, poczynając od pierwszego 
pełnego miesiąca następującego po dniu zawarcia umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 341 660.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług serwisu i bieżącej konserwacji 
wdrożonego u Zamawiającego oprogramowania aplikacyjnego Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Wspomagającego Zarządzanie Miastem w zakresie modułów określonych w załączniku nr 1 do umowy.
2. Usługi serwisu i bieżącej konserwacji będą świadczone przez okres 12 miesięcy, poczynając od pierwszego 
pełnego miesiąca następującego po dniu zawarcia umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się we wzorze umowy oraz załącznikach do niego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Wykonawca jako twórca jest właścicielem autorskich praw majątkowych i pokrewnych oprogramowania 
tworzącego ZSIWZM. Urząd Miasta Poznania nie może zlecić jakiejkolwiek modyfikacji oprogramowania 
polegającej na ingerencji w kody źródłowe, bez zgody i udostępnienia tych praw przez twórcę. Tym samym 
świadczenie usługi serwisowej będącej przedmiotem zamówienia, obejmującej m.in. dostosowywanie modułów 
ZSIWZM do zmian prawnych jest niemożliwe bez zgody twórcy (dostosowanie modułu do zmian prawnych jest 
równoznaczne z ingerencją w jego kod źródłowy).

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S230
26/11/2021
605961-2021-PL

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa usługa serwisowa obejmująca moduły Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Wspomagającego Zarządzanie Miastem (ZSIWZM)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: COIG Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 6340134205
Adres pocztowy: ul. Mikołowska 100
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-065
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 360 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 341 660.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1) Serwis i konserwacja systemu - transport urzędu, zdrowie i sprawy społeczne, funkcjonalności dodatkowe 
FD4, administracja urzędu, rolnictwo i gospodarka żywnościowa,
2) Serwis i bieżąca konserwacja modułów OPU I, II i III, FD7, system pocztowy,
3) Asysta techniczna systemu w Urzędzie Stanu Cywilnego;
Procentowy udział podwykonawstwa: około 7,65%.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S230
26/11/2021
605961-2021-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2021

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

